ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX  Minh Long, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v xin ý kiến các dự thảo

xây dựng “Nghị quyết

HĐND tỉnh quy định một số

nội dung chi, mức chi thực

hiện công tác Y tế - Dân số

trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi”

Kính gửi:        Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện công văn số 1533/SYT-KHTC ngày 14/5/2025 của Sở Y tế tỉnh

về việc xin ý kiến các dự thảo xây dựng “Nghị quyết HĐND tỉnh quy định một số

nội dung chi, mức chi thực hiện công tác Y tế - Dân số trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi”, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Qua nghiên cứu dự thảo xây dựng Nghị quyết, Ủy ban nhân dân huyện

về cơ bản thống nhất với nội dung Dự thảo “Nghị quyết HĐND tỉnh quy định một

số nội dung chi, mức chi thực hiện công tác Y tế - Dân số trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi”.

Trên đây là ý kiến góp ý của Ủy ban nhân dân huyện Minh Long kính gửi

Sở Y tế tỉnh biết, theo dõi và tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, Các PCT UBND huyện;

- Trung tâm TT-VH-TT huyện;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT..

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Bảy

		2025-05-26T08:30:19+0700

		2025-05-26T09:21:12+0700

		2025-05-26T09:21:12+0700

		2025-05-26T09:21:12+0700